
   

MILO 7040T/P-B

 
220-240 AC

 
50

 
54

 
06

 
1-1,5

 
0,5m

  

MILO 7040T/P-B 08092 max 60 GLS/CFL/LED E27 černá
MILO 7040T 70522 max 60 GLS/CFL/LED E27 šedá
MILO 7040T/P 70523 max 60 GLS/CFL/LED E27 šedá

Kanlux MILO je klasické zářivkové svítidlo, které se obvykle používá v technických místnostech, garážích, suterénech, na
schodištích, chodbách atd. Svítidlo má kovovou (7040T) nebo plastovou (7040T/P) ochrannou mřížku, která navíc chrání
svítidlo před mechanickým poškozením.

Materiál korpusu: plast
Materiál difuzoru: sklo

MILO
Průmyslové svítidlo

Dokument vytvořen: 11.04.2024, 20:50 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



MILO 7040T/P-B MILO 7040T MILO 7040T/P

MILO 7040

MILO
Průmyslové svítidlo

Dokument vytvořen: 11.04.2024, 20:50 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


